

**E.J. 1.10.1992 A/S**

**Svanemøllevej 105, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 78 36 98 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2017..

---

Erik Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

E.J. 1.10.1992 A/S  
Svanemøllevej 105  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 78 36 98 17  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
33. regnskabsår

**Bestyrelse**

Tove Guldbæk  
Erik Jørgensen  
Tine Bjergegaard

**Direktion**

Erik Jørgensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er finansiel anlægsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-36.625	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-36.625</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-499.905
Andre finansielle indtægter	46.954	47.048
Øvrige finansielle omkostninger	-967	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.362</b>	<b>-452.857</b>
1 Skat af årets resultat	-3.205	-11.439
<b>Årets resultat</b>	<b>6.157</b>	<b>-464.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-408.986
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-97.243	-156.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.157</b>	<b>-464.296</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.540.923</u>	<u>2.540.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.540.923</u>	<u>2.540.923</u>
Likvide beholdninger	<u>70.688</u>	<u>150.094</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.611.611</b></u>	<u><b>2.691.017</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.611.611</b></u>	<u><b>2.691.017</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.872.779	1.970.022
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.476.179</u></b>	<b><u>2.571.222</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	14.631	26.289
Anden gæld	120.801	93.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.432	119.795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>135.432</u></b>	<b><u>119.795</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.611.611</u></b>	<b><u>2.691.017</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.586	11.439
Regulering af tidligere års skat	-381	0
	<u><b>3.205</b></u>	<u><b>11.439</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	0	562.000
Afgang i årets løb	0	-562.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	408.986
Årets tilbageførsler på afgang	0	-408.986
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.970.022	2.126.532
Årets overførte overskud eller underskud	-97.243	-156.510
	<u><b>1.872.779</b></u>	<u><b>1.970.022</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>101.200</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.		